
LEILÃO UNIFICADO 
CAEX - COORDENADORIA DE APOIO À EXECUÇÃO 
SELJUD - SEÇÃO DE GERENCIAMENTO DO LEILÃO JUDICIAL 
TRT 1ª REGIÃO 
 
EDITAL DE 1º e 2º Leilões e Intimação, com prazo de 20 (vinte) dias, extraídos dos autos 
da reclamação trabalhista que BENEDITO PAULO MAURICIO - CPF: 748.515.787-68 
(Advs. Joao Tadeu Pettinati Telles – OAB/RJ 80.548; Rafael dos Santos Gutian – OAB/RJ 
132.686) move a BIOCLEAN SERVICOS LTDA - CNPJ: 01.493.603/0001-35; ALBERTO 
RODRIGUES - CPF: 355.875.557-04; MARCO AURELIO AZEVEDO VIANA - CPF: 
828.506.667-34; TEL ART COMERCIAL LTDA - CNPJ: 01.610.589/0001-02; HELVETIA 
SERVICOS TECNICOS LTDA - CNPJ: 07.225.549/0001-23; MRV SERVICOS S/S LTDA - 
CNPJ: 08.748.772/0001-18; PRIMAZIA SERVICOS LTDA - CNPJ: 13.652.462/0001-35; 
Processo nº ATOrd 0206200-06.2005.5.01.0521, na forma abaixo. 
 
O Dr. IGOR FONSECA RODRIGUES, Juiz Gestor de Centralização junto à CAEX – 
Coordenadoria de Apoio à Execução do TRT 1ª Região, FAZ SABER, aos que o presente 
Edital de Leilão e Intimação, virem ou dele tomarem conhecimento, especialmente ao devedor, 
na pessoa de seu representante legal, que o Primeiro Leilão do bem penhorado nestes 
autos terá início às 11:00h do dia 21 de julho de 2025, encerrando-se às 14:00h. Não 
havendo lance igual ou superior à importância da avaliação no intervalo dos dias 
mencionados, será dado imediato prosseguimento ao 2º Leilão Público. O Segundo Leilão 
Público será realizado ininterruptamente, iniciando-se às 14:00h do dia 21 de julho de 
2025 e se prorrogará até o dia 22 de julho de 2025 às 14:00h, para lances não inferiores a 
R$420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais), conforme despacho em id adff8f9, vendendo-
se o bem pelo maior valor auferido, nos termos do art. 891, parágrafo único do CPC, c/c art. 
888 da CLT, que será objeto de análise pelo Juízo da execução. O Leilão será realizado 
exclusivamente por MEIO ELETRÔNICO, através do site www.rogeriomenezes.com.br, 
onde os interessados deverão se cadastrar uma única vez, com antecedência mínima de 24 
(vinte e quatro) horas, para, a partir do cadastro, com o uso do seu login e senha pessoal e 
intransferível, utilizar a plataforma de Lances Eletrônicos. Os Leilões Públicos serão 
conduzidos pelo Leiloeiro Público Oficial ROGÉRIO MENEZES NUNES, Matriculado na 
Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro sob o número 53, com endereço físico à Av. 
Brasil, 51.467 – Campo Grande / Rio de Janeiro. E-mail de contato: 
juridico@rogeriomenezes.com.br e Telefone de contato: (21) 3812-4300. Bem(ns) a 
ser(em) leiloado(s), conforme Auto de Penhora e Avaliação de Fls. 513. 
 
DO BEM IMÓVEL: Apartamento 34, localizado no 3º pavimento ou 3º andar da Torre 
Fernando de Noronha – Bloco B, integrante do “Condomínio A Reserva”, situado à Rua 
Olavo Bilac, nº 242, e Ruas Dr. Ferreira Lopes e José de Alencar, na Vila Sofia ou 
Lavapés Seco, local denominado Lavapés, 29º Subdistrito Santo Amaro, com área 
privativa de 120,160 m2, a área comum de 107,139 m2, sendo 61,103 m2 de área comum 
coberta e 46,036 m2 de área comum descoberta, com direito a 02 vagas indeterminadas 
na garagem do condomínio, cada uma delas com capacidade para apenas 01 veículo de 
passeio, e a área total de 227,299 m2, correspondendo-lhe a fração ideal de 0,3694% no 
terreno condominial. Referido edifício foi submetido ao regime de condomínio 
conforme o registro nº 230 feito na matrícula nº 321.913. Inscrição municipal: 
088.169.0119-5. Avaliação do imóvel, realizada por OJA, em dezembro de 2024, foi de 
R$800.000,00 (oitocentos mil reais). De acordo com a certidão de ônus reais do Cartório de 
RI do décimo primeiro Ofício de Registro de Imóveis de São Paulo, o imóvel encontra-se 

http://www.rogeriomenezes.com.br/
mailto:juridico@rogeriomenezes.com.br


registrado sob a matrícula 338.199. Consta registro de compromisso de compra e venda em 
favor de Marco Aurelio Azevedo Viana e Monica Diniz Silva Viana. No caso dos imóveis, 
mesmo que a penhora recaia sobre percentual ou fração, este será alienado pela totalidade 
(100%), por tratar-se de bem indivisível. Cientes os interessados sobre as penhoras, 
indisponibilidades e arrolamentos existentes, nos termos do artigo 886 VI do CPC, conforme 
a Certidão do Registro de Imóveis disponibilizada nos autos e no site do leiloeiro.  
 
DÉBITOS FISCAIS / TAXAS DO IMÓVEL: Conforme certidão IPTU (SQL 088.169.0119-5), 
há débitos no valor de R$1.551,75. Consta em aberto, em situação de Dívida Ativa, débitos 
no valor de R$24.283,15. Conforme informação prestada pela administradora, não há débitos 
em aberto da unidade perante o condomínio. O Leilão será procedido na forma do Artigo 122 
da Consolidação dos Provimentos da Corregedoria Geral da Justiça do Trabalho (isenção do 
Arrematante em relação a débitos anteriores à Arrematação), que determina a observância do 
parágrafo único do artigo 130 do CTN e do § 1º do Artigo 908 do CPC, por ser a arrematação 
em Hasta Pública modalidade de Aquisição Originária, não se imputando ao eventual 
Arrematante responsabilidade por débitos tributários e não tributários anteriores à 
arrematação. Tais débitos serão sub-rogados no preço da alienação, obedecidas as 
preferências legais. Os créditos Trabalhistas terão prioridade sobre qualquer outro, na forma 
do artigo 186 do CTN. Os débitos que venham a ser apurados serão informados nos autos e 
no site do leiloeiro antes do início do leilão. 
 
DA PUBLICAÇÃO DO EDITAL: O edital será publicado na rede mundial de computadores, 
no site www.sindicatodosleiloeirosrj.com.br e www.rogeriomenezes.com.br, em 
conformidade com o disposto no art. 887, §2º, do CPC.  
 
DA PARTICIPAÇÃO E CADASTRAMENTO: Os interessados em oferecer lances deverão 
com antecedência mínima de 24 horas do leilão, realizar o cadastro pessoal na plataforma do 
Leiloeiro (www.rogeriomenezes.com.br), anexando toda documentação exigida no contrato de 
participação (disponível no site), ficando sujeito à aprovação e habilitação. 
 
DA REPRESENTAÇÃO NA ARREMATAÇÃO: Os Representantes Legais deverão, no ato do 
cadastramento anexar procuração, e sendo a outorgante pessoa jurídica, incluir o contrato 
social da empresa. 
 
ARREMATAÇÃO: Pagamento à vista, a título de sinal e como garantia, no ato do acerto de 
contas do leilão judicial, uma primeira parcela de, no mínimo, 20% (vinte por cento) do valor 
do lance, além dos 5% de comissão do Leiloeiro (na forma do Artigo 903 § 5º III c/c Parágrafo 
Único do Artigo 24 do Dec. Lei 21.981/32). O valor restante deverá ser pago em 24 (vinte e 
quatro) horas após o leilão, diretamente na agência bancária autorizada, mediante guia ou 
boleto bancário emitido por ocasião do leilão. Não será devida nenhuma remuneração ou 
indenização ao leiloeiro, em caso de acordo ou pagamento do débito após a publicação do 
edital, mas antes da realização do leilão judicial, salvo despesas de armazenagem. Na 
hipótese de acordo ou remição após a realização da alienação judicial, o leiloeiro fará jus à 
comissão prevista acima. O credor que não adjudicar os bens constritos perante o juízo da 
execução antes da publicação do edital, só poderá adquiri-los em leilão judicial unificado na 
condição de arrematante, com preferência na hipótese de igualar o maior lance, respondendo, 
porém, pelo pagamento da comissão ao leiloeiro, já que assume a condição de arrematante. 
 
PARCELAMENTO: Só se permitirá o parcelamento na hipótese de bem imóvel, 
observando-se as disposições da Resolução nº 236 do CNJ, do artigo 895 do CPC e do Ato 

http://www.sindicatodosleiloeirosrj.com.br/
http://www.rogeriomenezes.com.br/


Conjunto nº 07/2019, desde que o licitante interessado em adquirir o bem no leilão judicial em 
prestações oferte lance diretamente no sítio do leiloeiro, com esta opção, atendendo às 
seguintes condições:  1) A proposta de pagamento do lance à vista sempre prevalecerá sobre 
as propostas de pagamento parcelado. A plataforma do leiloeiro deverá bloquear a oferta de 
lances parcelados a partir da oferta de um lance à vista, podendo o lançador alterar a 
modalidade durante a disputa.2) O lance ofertado para pagamento parcelado em menor 
número de parcelas prevalecerá sobre os demais lances parcelados de mesmo valor; 3) Oferta 
de sinal de pelo menos 25 (vinte e cinco por cento) do valor do lance à vista e o saldo restante, 
parcelado em até 30 (trinta) meses. As parcelas serão corrigidas monetariamente pelo Índice 
Nacional de Preços ao Consumidor Amplo (IPCA) ou por outro que venha a substituí-lo. 4) O 
parcelamento será garantido por hipoteca sobre o próprio bem imóvel. 5) No caso de atraso 
no pagamento de qualquer das prestações, incidirá multa de 10% (dez por cento) sobre a 
soma da parcela inadimplida com as parcelas vincendas. 6) O inadimplemento autoriza o 
exequente a pedir a resolução da arrematação ou promover, em face do arrematante, a 
execução do valor devido, devendo ambos os pedidos serem formulados nos autos da 
execução em que se deu a arrematação.  
 
PENALIDADES: Aquele que desistir da arrematação, ressalvadas as hipóteses dos artigos 
775 e 903, §5º, do Código de Processo Civil, ou não efetuar o depósito do saldo do valor 
ofertado, perderá o sinal dado em garantia, bem como a comissão paga ao leiloeiro e ficará 
proibido de licitar em leilões judiciais. 
 

Não efetuado o depósito do sinal do valor da arrematação, o responsável pelo leilão 
comunicará imediatamente o fato ao Juízo da Execução, informando também os lanços 
precedentes, para que seus ofertantes possam exercer o direito de opção. O lançador 
inadimplente será multado em 20% do valor do lance por ato atentatório à dignidade do juízo, 
sendo o valor reversível à execução e ficará proibido de licitar em leilões judiciais. 

DOS BENS: Os bens serão vendidos em caráter "AD CORPUS” e no estado em que se 
encontram, sem garantias, constituindo ônus do interessado, verificar suas condições, antes 
das datas designadas para o leilão. Poderá haver a exclusão de bens do leilão a qualquer 
tempo e independentemente de prévia comunicação, observando-se as regras da CLT; do 
CPC; e da Resolução 236/2016 do CNJ.  
 

OFERTA DE LANCES: Nos termos do art. 22 da Res. nº 236 do CNJ, a fim de evitar qualquer 
tipo de intervenção humana, e, atendendo ao princípio da publicidade relativa ao certame, 
dando visibilidade em tempo real aos participantes, somente será aceita a oferta de lances 
diretamente no sítio do(a) leiloeiro(a), em substituição à previsão constante do art. 895 do 
CPC quanto à apresentação de propostas por escrito em casos de parcelamento.  

PRORROGAÇÃO: Quanto à prorrogação do prazo para os lances, adota-se a previsão 
constante do Art. 21. da Res. Nº 236 do CNJ, “Sobrevindo lance nos 3 (três) minutos 
antecedentes ao termo final da alienação judicial exclusivamente eletrônica, o horário de 
fechamento do pregão será prorrogado em 3 (três) minutos para que todos os usuários 
interessados tenham oportunidade de ofertar novos lances.”, entendendo-se por termo final, 
cada prorrogação sucessiva, sempre em múltiplos de 3, a partir do encerramento, e não 
a partir do lance (exemplo de leilão encerrando às 14:00: prorrogações às 14:03h, 14:06h, 
14:09h, 14:12h...). 



PREFERÊNCIA: O exercício do direito de preferência deverá ser requerido junto ao leiloeiro, 
conforme orientações constantes do seu sítio eletrônico, informado no Edital. Para 
participação no leilão, deverá o interessado efetivar os lances no site do leiloeiro, tendo 
preferência no caso de empate. 

ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA: Os efeitos da arrematação no caso de alienação fiduciária, serão 
apreciados e decididos pelo Juízo de origem.  

TRANSFERÊNCIA: Cientes os interessados que as despesas, os custos e tudo o que mais 
se fizer necessário em seu favor no prosseguimento com a arrematação, relativos à 
transferência patrimonial dos bens, levantamento das restrições que recaiam sobre o imóvel 
e constituição de advogado ou defensor público, correrão por exclusiva conta do arrematante.  

DÚVIDAS E INFORMAÇÕES: Endereço eletrônico do leiloeiro: 
juridico@rogeriomenezes.com.br e Telefone de contato: (21) 3812-4300. 

HOMOLOGAÇÃO: A documentação do leilão, a ser enviada pelo leiloeiro, e eventuais 
manifestações serão analisadas pelo juízo da Caex no processo piloto do Leilão Unificado 
(0103502-68.2021.5.01.0000 - 2º grau). Havendo homologação da arrematação o resultado 
será remetido à respectiva vara de origem, que será responsável por intimar as partes, e julgar 
os incidentes anteriores e posteriores ao leilão, conforme previsão constante do Ato Conjunto 
07/2019. Caex - Coordenadoria de Apoio à Execução: 2380-6875 E-mail: 
leilaounificado@trt1.jus.br  

Ciente a Executada que o prazo para embargos corre na forma do Artigo 903 § 2º do CPC. E, 
para que chegue ao conhecimento de todos, foi expedido o presente Edital, que será publicado 
no Diário de Justiça Eletrônico Nacional - DJEN. Caso o executado(s), cônjuge, coproprietário, 
herdeiros, sucessores, eventuais locatários, ocupantes, possuidores, credores do imóvel, 
usufrutuários, credor pignoratício, hipotecário, anticrético, fiduciário, com penhora 
anteriormente averbada, promitente comprador, vendedor ou terceiros interessados não 
sejam intimados por outra forma legal, ficam pelo presente edital intimados da alienação 
judicial, suprindo, assim, a exigência contida no art. 889, § único do CPC. 

Qualquer que seja a modalidade de leilão, nos termos do art. 903, CPC, assinado o auto pelo 
juiz, pelo arrematante e pelo leiloeiro, a arrematação será considerada perfeita, acabada e 
irretratável, ainda que embargos do executado venham a ser julgados procedentes ou a ação 
autônoma de que trata o § 4º deste artigo, assegurada a possibilidade de reparação pelos 
prejuízos sofridos. Eu, Marcio Vianna Antunes, Coordenador, mandei digitar e subscrevo. 
IGOR FONSECA RODRIGUES Juiz Gestor de Centralização.     

__________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 

mailto:juridico@rogeriomenezes.com.br


Consultar pelo nº do Cadastro do Imóvel (SQL):  088.169.0119-5

Código da imagem:  

Ouvir Som
Gerar Novo Código

 (http://www.capital.sp.gov.br/)

Secretaria Municipal da Fazenda

CONSULTA DÉBITOS DO IPTU

Consultar débitos de IPTU     Limpar

SQL:  088.169.0119-5
Endereço:  R OLAVO BILAC , 242 AP 34 - BLOCO B CEP: 04671-050

 

SQL ascendente

Nenhuma dívida de imóvel ascendente encontrada

 IPTU - Imposto Predial e Territorial Urbano  

Exercício NL Valor principal remanescente Situação

2025 1 R$1.551,75    EM ABERTO   

2023 1 R$449,94    DÍVIDA ATIVA   

2022 1 R$4.253,10    DÍVIDA ATIVA   

2021 1 R$3.866,50    DÍVIDA ATIVA   

2020 1 R$3.154,64    DÍVIDA ATIVA   

2019 1 R$3.403,71    DÍVIDA ATIVA   

2018 1 R$2.196,60    DÍVIDA ATIVA   

2015 1 R$600,22    DÍVIDA ATIVA   

2013 1 R$2.585,70    DÍVIDA ATIVA   

2012 1 R$1.472,34    DÍVIDA ATIVA   

2011 1 R$2.300,40    DÍVIDA ATIVA   

ATENÇÃO!
Para consultar o detalhamento das parcelas e o valor da dívida atualizado, acesse a opção  (detalhar)
quando disponível.

No caso de existência de débitos deste SQL em Dívida Ativa, consulte os detalhes AQUI
No caso débito de ascendente em Dívida Ativa, Veja como pagar sua parte AQUI

 Os débitos sobre o imóvel anteriores à arrematação (inclusive de inscrições anteriores) não são de
responsabilidade do arrematante e sucessores, conforme previsão do art. 130 do CTN, parágrafo único

20250221-PI-2-30042025145530  Copyright Secretaria Municipal da Fazenda  Expediente  Fale Conosco  SAC

http://www.capital.sp.gov.br/
http://www.capital.sp.gov.br/
javascript: abreJanelaPopup('http://dividaativa.prefeitura.sp.gov.br/','janelaDividaAtiva', '', '', '1', '1', '1', '1');
javascript: abreJanelaPopup('https://sp156.prefeitura.sp.gov.br/portal/servicos/informacao?t=668&a=680&servico=3793%27,%27janelaDividaAtiva%27,%20%27%27,%20%27%27,%20%271%27,%20%271%27,%20%271%27,%20%271%27);
javascript:openJanela('http://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/fazenda/atendimento/index.php?p=3207%27,%20%27Prefeitura%20de%20S%C3%A3o%20Paulo%27,%20null,%20null,%20null);
javascript:openJanela('http://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/fazenda/atendimento/', 'Prefeitura de S%C3%A3o Paulo', null, null, null);
javascript:openJanela('https://sp156.prefeitura.sp.gov.br/portal', 'Prefeitura de S%C3%A3o Paulo', null, null, null);
javascript:openJanela('http://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/fazenda/atendimento/index.php?p=3207%27,%20%27Prefeitura%20de%20S%C3%A3o%20Paulo%27,%20null,%20null,%20null);
javascript:openJanela('http://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/fazenda/atendimento/', 'Prefeitura de S%C3%A3o Paulo', null, null, null);
javascript:openJanela('https://sp156.prefeitura.sp.gov.br/portal', 'Prefeitura de S%C3%A3o Paulo', null, null, null);




 
PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
IPTU - SEGUNDA VIA SIMPLIFICADA

PAGUE VIA PIX

Agora você também pode
pagar seu boleto de IPTU via

Pix.

Basta abrir o APP e escanear
o QR Code. experimente !

Clique no botão abaixo para pagar via
Pix Copia e Cola

Pagar via Pix Copia e Cola

NOME DO PROPRIETÁRIO

  INFORMACAO PROTEGIDA POR SIGILO FISCAL
PARCELA

 Parcela Única
N. DE SÉRIE

 299866465
EXERCÍCIO

 2025
NOME DO POSSUIDOR

  INFORMACAO PROTEGIDA POR SIGILO FISCAL
PRINCIPAL

 1.551,75
N. DO CONTRIBUINTE

 088.169.0119-5
LOCAL DO IMÓVEL

R OLAVO BILAC
  242      AP 34
  04671-901

MULTA

 
CÓDIGO DO TRIBUTO

 
NR

 01
CTRL

 
CORREÇÃO MONETÁRIA

 
VENCIMENTO

 09/09/2025
MENSAGENS JUROS

 
Nº DOCUMENTO

 480008383970
 

 
VALOR A PAGAR

 1.551,75
DATA DE EMISSÃO

 02/07/2025
DATA DE VALIDADE

 09/09/2025
  AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 818800000157 517557012500 909480008389 397000399576

BANCO - DESTAQUE AQUI

  PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO PAULO
  DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO - DAMSP

  01-N. DE SÉRIE

 299866465
  02-VENCIMENTO

 09/09/2025
 

03-NOME DO PROPRIETÁRIO OU POSSUIDOR

 INFORMACAO PROTEGIDA POR SIGILO FISCAL
04-N. DO CONTRIBUINTE

 088.169.0119-5
05-VALOR LANÇADO DA PARCELA-DATA BASE (R$)

 1.551,75
06-ESPECIFICAÇÕES DO TRIBUTO

 IPTU
07-CÓD. TRIBUTO

 
08-NR

 01
09-CTRL

 
10-EMITENTE

 SF
11-EMISSÃO/CÁLCULO

 02/07/2025
12-ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA

 
13-CÓD. RECEITA

 
14-PARCELA

 Parcela Única
CALCULAR O VALOR

SE FOR O CASO
15-UNIDADE DE VALOR

 ********
16-QTDE. UNID. VALOR

  ******** X 17-VALOR DA UNID. NO PAGTO.(ATÉ O VENCIMENTO)

 **************** = 18-VALOR (R$)

 *********
28-LOCAL DO IMÓVEL

R OLAVO BILAC
  242      AP 34
  04671-901

19- Nº DOCUMENTO

 480008383970
20-CORREÇÃO MONETÁRIA

 

 21-MULTA

 
(   %)

22-JUROS

 
23-DESCONTO

 
(   %)

24-

 
30-CONJ/SEL/2a VIA/DOM.BANCÁRIO

 
 2A.VIA INTERN.-02/07/2025

31 - EXERCÍCIO

 
 2025

32-USO

 
**

25-DATA DE VALIDADE

 
09/09/2025

26-TOTAL A PAGAR (R$)

 
 1.551,75

 818800000157 517557012500 909480008389 397000399576
  27 - AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

  

29-OUTRAS INFORMAÇÕES

33-DATA BASE

09/09/2025

- Pagar na rede bancária autorizada e casas lotéricas até a data de vencimento.

  - Pagamento com atraso: multa de 0,33% ao dia até o limite de 20%. A partir do mês
seguinte ao do vencimento, também serão cobrados juros equivalentes à taxa SELIC,
aplicando-se 1% no mês em que o pagamento for efetuado.



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

PLINIO ANTONIO CHAGAS, Bacharel em Direito, Décimo Primeiro  Oficial  de  Registro  de
Imóveis da Comarca da Capital do Estado de São Paulo, República   Federativa   do  Brasil,
C E R T I F I C A, a pedido do(a,s)  interessado(a,s), que, revendo o  Livro 2 (dois) de Registro
Geral do Serviço de Registro de Imóveis a seu cargo, dele consta a                   do teor seguinte:matrícula

V
e

ri
fi
c
a

d
o

r:
H

e
n

ri
q

u
e

 G
a

ld
in

o
 F

lo
re

n
c
io

02323612

In
te

g
ra

m
 a

 c
ir

c
u

n
s
c
ri

ç
ã

o
 i
m

o
b

ili
á

ri
a

 d
e

 c
o

m
p

e
tê

n
c
ia

 d
e

s
te

 S
e

rv
iç

o
 d

e
 R

e
g

is
tr

o
 d

e
 I

m
ó

v
e

is

o
  

2
9

º 
S

u
b

d
is

tr
it
o

  
- 

 S
A

N
T

O
 A

M
A

R
O

 e
  

3
2

º 
S

u
b

d
is

tr
it
o

 -
 C

A
P

E
L

A
 D

O
 S

O
C

O
R

R
O

, 
d

e
s
d

e

0
7

 d
e

 o
u

tu
b

ro
 d

e
 1

9
3

9
 ;

  
- 

 e
  

o
 D

is
tr

it
o

 d
e

 P
A

R
E

L
H

E
IR

O
S

, 
 d

e
s
d

e
 1

5
  

d
e

  
m

a
io

  
d

e
 1

9
4

4
.

Pág:            /00001 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00002 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00003 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00004 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00005 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00006 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00007 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00008 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00009 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00010 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00011 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00012 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00013 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00014 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00015 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00016 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00017 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00018 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00019 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00020 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00021 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00022 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00023 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00024 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00025 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00026 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00027 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00028 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00029 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00030 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00031 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00032 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00033 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00034 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00035 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00036 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00037 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00038 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00039 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00040 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00041 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00042 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00043 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00044 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00045 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00046 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00047 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00048 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00049 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00050 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00051 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00052 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00053 00055

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00054 00055

ENCERRAMENTO DESTA CERTIDÃO NA PRÓXIMA PÁGINA �

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento



Etiqueta Arisp

S25070018974D

11RI*02323612*02323612 0001

Pág:            /00055 00055

CERTIFICO,  para fins de  autenticação,  conforme faculta  o

COMPLETA E  ATUALIZADA  DO REGISTRO,  retratando fielmente o
que foi extraída  por meio reprográfico a presente  CERTIDÃO

que  se  contém  no  original  da  matrícula,  refletindo  a

parágrafo 1º do artigo  19 da  Lei nº 6.015, de  31.12.1973,

ônus reais,  bem como  citações  em ações reais  ou pessoais
reipersecutórias,  enfim todos os atos relativos ao imóvel e

situação  jurídica da  propriedade,  abrangendo alienações e

Cartório R$

além do que foi integralmente nela(s) noticiado(s).

O referido é verdade e dou fé.

    44,20

São Paulo, 01 deJulho 2025

Henrique Galdino Florencio

Custas ao Estado e à Secretaria

30/06/2025

ou do registro anterior,de 20 anos atrás,  servirá a presente
da Fazenda recolhidas por verba.

Valores correspondentes ao custeio 

Justiça   repassados   aos  órgãos
do Registro Civil e ao Tribunal de

arrecadadores.

Escrevente Autorizado

Estado R$    12,56

Sefaz R$     8,60

Registro Civil R$     2,33

Tribunal de Justiça

Imposto s/serviços R$     0,90

CERTIFICO, mais, que sendo a data  de abertura da matrícula,

R$

direitos sobre  ele  constituídos,  bem como  a indicação de
Min. Público R$     2,12

     3,03

títulos contraditórios devidamente prenotados até
T O T A L R$

como certidão  vintenária  (prov. 20/93 da CGJ,  Cap. XX das
Normas de Serviço  da Corregedoria Geral da Justiça).

    73,74

11º OFICIAL DE REG.DE IMÓVEIS

de

Solicite Certidões também pelo nosso site: www.11ri.com.br

11º Oficial de Registro de Imóveis - PLINIO ANTONIO CHAGAS

Rua Nelson Gama de Oliveira, 235 - V.Andrade - CEP 05734-150 - São Paulo - SP

Tel.: (11)3779-0000

1111793C3000000237111925S

Para conferir a procedência deste documento efetue a leitura do QR Code impresso
ou acesse o endereço eletrônico https://selodigital.tjsp.jus.br

V
al

id
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 c

lic
an

do
 n

o 
lin

k 
a 

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/S

F
R

LK
-X

7U
JZ

-8
4Q

5L
-N

N
9B

T

Valide aqui

este documento


	EDITAL DE LEILÃO_ CAEX_0206200-06.2005.5.01.0521
	Informações Prefeitura da Cidade de São Paulo
	iptu.prefeitura.sp.gov.br
	ÔNUS REAIS



